
Cronograma de clases - Sede Universidad Nacional de Salta - Salta

D Í A T E M A

El sistema universitario argentino                                                                              
Enfoques y perspectivas del aseguramiento de la calidad de la ES

Introducción a la evaluación de instituciones
Introducción a la acreditación de carreras

Sistemas de gestión de la información                                                                      

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs
15 hs

10 hs

Evaluación externa
Proyectos institucionales

Sistemas Institucionales de Educación a Distancia

Evaluación externa (Taller)

Proyectos institucionales (Taller)

Sistemas de gestión de la información                                                                      

Acreditación de carreras de grado

Jueves 18/04                                        

Viernes 19/04 

Jueves 02/05                                        

Viernes 03/05

Jueves 16/05                                        

Viernes 17/05 

Jueves 30/05                                        

Viernes 31/05

Jueves 06/06                                        

Viernes 07/06 

Jueves 27/06                                        

Viernes 28/06 Sistemas internos de aseguramiento de la calidad

Sistemas de gestión de la información                                                                      

Sistemas Institucionales de Educación a Distancia (Taller)

Acreditación de carreras de grado

Acreditación de carreras de posgrado

Acreditación de carreras de posgrado
Acreditación de carreras de posgrado

Acreditación de carreras de grado
Acreditación de carreras de grado

Acreditación de carreras de grado
Acreditación de carreras de posgrado

Acreditación de carreras de posgrado

Certificación en Evaluación y Acreditación Universitaria

Videoconferencia

En sede 

En sede 

Videoconferencia

Videoconferencia

Videoconferencia

En sede 

En sede 

En sede 

En sede 

En sede 

En sede 

D I C T A D O H O R A R I O


